

LOUNAIHÄMEEN LINTUHARRASTAJAT ry

TOIMINTAKERTOMUS 2020



YLEISTÄ

Lounais-Hämeen Lintuharrastajat ry on BirdLife Suomi ry:n jäsenyhdistys. Yhdistyksen kotipaikka on Forssa. LHLH:n alueeseen kuuluvat Forssa, Humppila, Jokioinen, Somero, Tammela, Urjala ja Ypäjä.

LINNUSTONSUOJELU

Yhdistys ruokki talvilintuja Forssan talviruokintapaikalla.

Eino Salolla oli hoidossa kaksi viirupöllöä, joista toinen viirupöllö siirtyi Riika Oksasen hoitoon isoon lentohäkkiin. Pahemmin loukkaantunut jäi Einon hoitoon. Molemmat vapautettiin hoidon jälkeen. Näiden lisäksi hoidossa oli autoon törmännyt nuori sepelkyyhky, joka voitiin hoidon jälkeen vapauttaa takaisin luontoon. Valkeakoskelta hoitoon tullut autoon törmännyt nuori huuhkaja jouduttiin lopettamaan, siipivamman (nivelside poikki) vuoksi.

Kalasääskelle on tehty tekopesä Pohjois-Tammelaan maanomistajan pyynnöstä/suostumuksella. Kaksi haukan pudonnutta pesää korjattu ja kolme pöllönpönttöä viety paikoilleen.

Pellilänsuon kunnostamistoimenpiteissä on edetty neuvotteluihin Metsähallituksen kanssa (Panu Kuokkanen) ja odotetaan sopimuksen allekirjoittamista.

TUTKIMUKSET

Lintututkimusta ja -seurantaä suoritettiin edelleen aktiivisesti.

Lintupajun SSP-paikalla (Sisämaan seurantapyynti) Jorma Kettunen rengasti 84 lintua ja teki 4 kontrollia. Osa pyynneistä jäi toteutumatta, koska kesäkuussa paikalla pesi kurki.

Luomuksen ruokintapaikkaseurantaä jatkettiin Ypäjällä kahdella pihalla ja Matkussa yhdellä pihalla.

BirdLife Suomen vuoden lintu oli peltosirkku, josta alueeltamme saatiin 7 havaintoa (pariutuneet + 6 yksilöä). Peltosirkku laskentoihin osallistui 14 yhdistyksen jäsentä.

Petoruutuseurantaä jatkettiin yhdellä vakioruudulla. Eino Salo rengasti Matkun petoruudusta 77 haukanpoikasta ja 5 pöllönpoikasta.

Talvilintulaskentoja tehtiin 8 vakioreitillä.

Rengastustoiminta jatkui edellisvuosien tapaan, rengastettuja lintuja yli 2200. Rengastukset löytyvät [Rengastustoimiston kotisivuilta](#).

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen tiedotustoiminta tapahtui Birdlife-lehden, yhdistyksen kotisivujen, Facebook-sivujen, Instagramin ja jäsenkirjeiden välityksellä. Yhdistyksen jäseniä esiintyi radio- ja TV-lähetyksissä ja paikallislehtien artikkeleissa muutaman kerran.

JÄSENET, HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 123. Jäsenrekisterin pito ja jäsenmaksujen periminen oli BirdLife Suomen hoidettavana.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Reijo Leino ja varapuheenjohtajana Marko Järvenpää. Hallituksen muut jäsenet olivat Annika Tatterbach, Juha Oravainen ja Ulla Leino.

Muut toimet jakautuivat seuraavasti: sihteeri Ulla Leino, taloudenhoitaja Juha Oravainen, toiminnantarkastajat Eino Salo ja Reijo Voutilainen (varalla Teija Hämäläinen ja Pekka Virtanen), kotisivuvastaavat Reijo Leino, Ulla Leino ja Annika Tatterbach, Facebook-vastaava Kauko Sippo, Instagram-vastaava Annika Tatterbach, aluevastaava Kauko Sippo, linnustonsuojeluvastaava Jouko Alhainen, petolintuvastaava Eino Salo, IBA-aluevastaava Reijo Leino, retkikummit Reijo Leino, Ulla Leino, Eino Salo ja Reijo Voutilainen, retkivastaava Reijo Leino, yhdistyksen edustajat BirdLife Suomen edustajistossa Annika Tatterbach ja Reijo Leino.

KOKOUKSET

Yhdistyksen virallisia kokouksia oli yksi yhdistetty vuosi- ja syyskokous, jolloin myös tarjottiin yhdistyksen 40-vuotis kakkukahvit. Vuosikokous siirrettiin syyskokouksen yhteyteen Covid-19 -pandemian vuoksi. Yhdistetyssä vuosi- ja syyskokouksessa 22.9. oli läsnä 10 henkilöä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa, joista viimeinen kokous tapahtui ensimmäistä kertaa etäyhteydellä (Teams).

Alueharvinaisuuskomitea (ARK) kokoontui kaksi kertaa ja hyväksyi 82 havaintoa. Tähän, 82 havaintoon, sisältyy myös aikaisempien vuosien käsittelemättä jääneet ilmoitukset

TALOUS

Tulot koostuivat jäsenmaksuista ja talkootuesta. Menoja aiheuttivat BirdLife Suomi ry:n jäsenmaksu, kokoukset ja muut tilaisuudet, kotisivut, linnunruuat, vakuutukset ja jäsenlahjat.

RETKET, RALLIT JA MUU TOIMINTA

5.1. Talvipinnaralli. Mukana 5 henkeä 2 joukkueessa, jotka havaitsivat yhteensä 42 lajia. Voiton vei Team Lepo (Milla Luukkainen, Jimi-Matias Lepo, Wille-Pekka Lepo ja Juha-Pekka Lepo) 35 lajilla.

29.1. Lintuilta Luontomuseolla, Brander-salissa. Ilmari Häkkinen kertoi piekanasta ja petolintujen suojeluhankkeesta. Paikalla 29 henkilöä.

13.2. Pöllöretki Eino Salon johdolla. Retkelle osallistui 9 henkilöä.

20.2. Ulla Leino kävi yhdistystreffeillä Ystävän Kammarilla verkostoitumassa muiden forssalaisten yhdistysten kanssa.

20.2. Lintuilta Luontomuseolla, Brander-salissa. Aiheena luontokuva, Illan teemaan johdatteli Suomen Luonnonvalokuvaajien pj. Kari Wallgren. Paikalla 18 henkilöä.

7.3. Lintukävely Matkussa, lähtö oli Matkun kylätalolta. Kävelyllä oli mukana 6 henkilöä (4 aikuista ja 2 alle kouluikäistä) oppaina Ulla ja Reijo Leino.

18.4. Huhtiralli Jokioisten kunnan alueella. Mukana 9 jäsentä 6 joukkueessa, jotka havaitsivat yhteensä 76 lajia. Voiton veivät Marko Järvenpää ja Marko Virkki 60 lajilla.

29.–30.5. Kojjärven tarkkailuvuorokausi (klo: 18.00–18.00) osallistui 4 tarkkailijaa havaiten 58 lajia.

22.9. Yhdistetty vuosi- ja syyskokous Forssan Seudun OP:n kokoustilassa. Paikalla 10 henkilöä.

3.10. Tornipäivystys Kiljamon tornissa, liittyy EuroBirdWatch ohjelmistoon. Tornissa vieraili 73 henkilöä, joista muutama oli kiinnostunut myös linnuista.

4.10. Lokaralli Urjalan kunnan alueella. Mukana 5 henkilöä 3 joukkueessa, jotka havaitsivat yhteensä 55 lajia. Voiton vei Marko Järvenpää 44 lajilla.

22.10. Lintukävely Humppilan pururadalla, kävelyn jälkeen oli tunnelmien purku kunnan laavulla nuotion ääressä. Kävelyllä oli mukana 8 henkilöä (6 aikuista ja 2 alle kouluikäistä), oppaina toimivat Ulla ja Reijo Leino.

21.11. ja 12.12. Talkoot Pellilän suolla. 12.12. talkoitiin myös Lintupajun tornilla roskien poistamisen parissa. Talkoihin osallistui kaikkiaan 8 yhdistyksen jäsentä.

Suurin osa suunnitelluista tapahtumista jouduttiin perumaan Covid-19 -pandemian vuoksi.